

NISA SAVINGS PLUS PLAN

"For queries SMS "PRD" to 9898"

Take Charge of your Finances

Financial Planning is as important for women as it is for men. Traditionally, women have been more concerned about savings, as compared to their male counterpart. When it comes to finances. women are more likely to think long-term and worry about saving money for their future needs. This, to a large extent, has extended to their discerning attitude towards life insurance as well. From managing the day-to-day finances to preparing for future financial well-being, as a woman, you have to consider it all. Whether you are a homemaker or a professional, at whichever stage of your life, it is essential to make a timely investment for vourself and vour family's future. That is why you would be pleased to discover a life insurance policy that caters to your medium to long term needs and helps you to become financially secure.

EFU Nisa Savings Plus Plan

EFU Life brings you Nisa Savings Plus Plan – it provides guaranteed financial security and life assurance protection that helps you accumulate a fund for your future financial needs. In addition, the plan comes with unique built-in female critical illness protection which provides for an additional lump sum benefit if you are diagnosed with one of the covered female cancers or female-specific illnesses.



Opportunity for Growth:

The premiums of the plan will be utilized to purchase units in the fund selected by the policyholder. You have the flexibility to select from one of the following Unit Saving funds based on your risk appetite and investment objectives at the inception of the policy,

EFU Managed Growth Fund:

An investment fund with a balanced investment strategy. It aims to achieve reasonable capital growth and steady returns with investment in government securities, carefully selected blue-chip equities and other fixed income securities and cash



EFU Guaranteed Growth Fund:

An investment fund providing steady returns with a guarantee that the bid price of the fund will never fall. It aims to achieve stable growth through investment in short-term debt securities.

EFU Aggressive Growth Fund:

An investment fund with the aim of investing in equities providing a higher rate of return. It aims to maximise capital growth by using investments with an aggressive market outlook.

EFU Income Growth Fund - An Investment fund providing steady returns. It aims to achieve consistent capital growth with investment in government securities and high quality corporate debt.

Fund Acceleration Premium

This benefit gives you the flexibility to top-up your savings by depositing any surplus funds you may have as lump-sum premiums called "Fund Acceleration Premiums" (FAP). These payments should be a minimum of PKR 22,000 and can be made at the commencement or any point while the policy is in force. This will increase the Cash Value of your plan, but will not affect the sum assured.

The Safety Net

To enjoy the guaranteed level of protection this Plan offers you the safety net option to protect your dependents from getting into financial trouble. In case of death of the life assured, the dependent will be entitled to the below mentioned benefit:

• The greater of the Sum Assured or Cash Value of the Plan

AND

Any cash value of the FAP payments.

Depending on the current stage of your life and your need for protection the plan offers you the facility of selecting a low to a high level of the sum assured at the inception with the flexibility to alter this level as your circumstances change. For more details, refer to "Sum Assured" section later.

Inflation Protection:

This option gives you the security and peace of mind of knowing that the benefits provided by your plan will be automatically updated in line with inflation every year regardless of your health.

Once you select this option, the premium will increase every year by 5% of the prior year's premium. Similarly, the Sum Assured will increase in the same proportion. Furthermore, the Sum Assured of the Built-In LifeCare Female Benefit (explained below) will also increase in the same proportion as the main plan Sum Assured subject to underwriting conditions.

However, you can opt to increase only the premium while keeping the sum assured at the initial level. Sum Assured indexation is only available until age 55, provided you were accepted on standard terms initially.



Built-In LifeCare Female Benefit

LifeCare female benefit provides you with a lump sum in case of occurrence of any covered women centric critical illness (including women specific cancers). On diagnosis of any such covered critical illness, the Life Assured will be entitled to an additional benefit subject to the attached endorsement and the main plan policy terms and conditions

Coverage is provided for female organ cancers such as breast, uterus, cervix uteri, ovary, fallopian tube, vagina and vulva. In addition, severe osteoporosis and rheumatoid arthritis are also covered

Additional Benefits

Various additional benefits are available which may be attached to the basic plan to enhance your coverage level.

Additional Term Assurance

The plan has a built-in guaranteed level of life cover which depends on the age at commencement of the plan. However, in many circumstances, such as having many family dependents or young children, you may feel that the Basic Sum Assured would not provide sufficient financial protection in the unfortunate event of your death. The Additional Term Insurance Benefit enables you to increase the level of life cover.

Accidental Death and Disability Benefit

If death or disability occurs as a result of an accident, you can get covered for an additional amount which will be 50% to 200% of the Basic Sum Assured.

Accidental Death and Disability Benefit Plus

Accidental Death and Disability Benefit Plus provides you with an extra layer of protection. In addition to the aforementioned accidental benefits, if you suffer an accidental injury leading to Permanent Total Disability, an additional sum assured chosen under this benefit will be paid as lump sum. Permanent Total Disability in this context means an inability to engage in any occupation for which you are reasonably qualified by education, training or experience.

Family Income Benefit

In addition to the lump sum payable on death, your dependents may also require a regular monthly income to maintain a decent lifestyle.

This additional benefit will provide a monthly income of either 1% or 2% of the Basic Sum Assured payable for the remaining term of the Plan, subject to a maximum age of 70.

Waiver of Premium

If you are unable to follow any occupation for at least six months due to sickness or accident, the present premium to the plan will be paid in full by EFU Life from the next due date. The benefit will continue until you return to work or your 60th birthday, whichever comes earlier. This means that whether or not you continue to enjoy good health, your financial planning will succeed.

Note: only one accidental death rider may be selected at a time.



Access to your Savings

Nobody can predict the future. If your circumstances change and you need cash, your plan can be encashed for the full bid value of units after the second annual premium has been paid. Please remember that the value in early years is likely to be low since the plan is designed for long-term capital gains.

Alternatively, you may just want a small proportion of the capital you have built up. The plan gives you the facility to make partial withdrawals at any time whilst continuing to make premiums and keeping the plan in force. This facility is subject to at least PKR 20,000 remaining as Cash Value after such withdrawals.

Important Details:

Eligibility for the main plan:

Age

The minimum age at entry of the life assured, is 18 years next birthday and the maximum age at entry is 55 years.

Term

The term of the Plan is 10 to 25 years, subject to the maximum age of 65 years at the time of maturity.

Regular Premium Limit

The minimum regular premium for Basic Plan is PKR 22,000 per anum.

Unit Allocation

The proportion of Basic Plan regular premium allocated to investment is as follows.

POLICY YEAR	UNIT ALLOCATION %
1	30%
2	80%
3	90%
4-5	100%
6 - 10	103%
11 and onwards	105%

Charges

Following charges apply on the plan.

- . Administration Charge: Rs. 840 per annum (deducted annually)
- . Bid/offer spread: 5% of the net premium.
- . Fund Management Charge: 0.125% of the Fund Value per month.

Sum Assured

This is the guaranteed amount payable on death. The Sum Assured may be selected from a range depending on the age at entry. The Sum Assured is determined as the basic annual premium times the "Protection Multiple" which can be selected from the following table:

EFFECTIVE AGE	PROTECTION MULTIPLE
18 - 35	5 to 90
36 - 40	5 to 70
41 - 45	5 to 50
46- 49	5 to 35
50-55	5 to (70-age)

Disclaimer:

- A description of how the contract works is given in the policy Provisions and Conditions.
- Please contact our Head Office or Sales Consultant for a personalised illustration of benefits.
- This brochure gives a general outline of 'Nisa Saving Plus Plan'. The contract will be governed
 by the detailed conditions set out in the policy Provisions and Conditions.
- All investments made in the selected Fund are subject to market risks. The investment risk of the selected fund will be borne by the policyholder.

EFU LIFE ASSURANCE LTD. EFU Life House, Plot No. 112, 8th East Street, Phase I, DHA, Karachi, Pakistan Fax: (021) 3453-7519 Email: csd@efulife.com















نساء سيونگز پلس بلان

سوالات كيليّ PRD' ككهيّ اور'9898' پراليس ايم اليس كرديجيّ



اینی مالیات کاانتظام سنجالئے

مانی منصوبہ بندی خواتین کیلئے اتنی ہی اہم ہے جتنی مردول کیلئے۔ روایتی طور پر بجیت کے معاملے میں خواتین اینے ہم رہ بہ مردوں کے مقابلے میں زیادہ فکرمند ہوتی ہیں۔ جب بات مالی معاملات کی ہو،مستقبل کی ضرور بات کیلئے خواتین طومل المدّت سوچ رکھتی ہیں اورمستقبل میں پیش آنے والی ضرور ہات کے لئے پیسہ بحانے کی فکر رکھتی ، ہیں۔اس فکروسوچ نے بہت زیادہ حد تک زندگی بیمہ کی جانب بھی ان کے دانشمندانہ رویتے میں اضافہ کیا ہے۔ روز مرّہ کی مالیات کے انتظام سے لے کرمستقبل کی مالی بہتری کیلئے تیاری کرنے کیلئے، بحیثیت خاتون،آپ کو ان سب برتوجہ دینی ہے۔ خواہ آ ب گھربلوخاتون ہوں ماکسی بیشے سے تعلق رکھتی ہوں، اپنی زندگی کے کسی بھی مقام پر ،خوداین اوراینے خاندان کے متعقبل کیلئے بروقت سر ماید کاری کرنااہم ہے۔ یمی وجہ ہے کہ آپ کوایک ایسی زندگی ہیمہ پالیسی دریافت کرنے میں خوشی محسوں ہوگی جوآپ کی درمیانی سے لے کرطویل المدّت ضروریات کو پورا کرتی ہے اورآپ کو مالی طور پر تحفظ دینے میں مدددیتی ہے۔

اى ايف يونساء سيونگز پلس يلان

ای ایف یولائف آپ کے لئے پیش کرتا ہے نساء سیونگز پلس پلان – پیآپ کوضانت شدہ مالی حفاظت اور زندگی بیمة تحفظ فراہم کرتا ہے جوآپ کی مستقبل کی مالی ضروریات کیلئے ایک فنڈ جمع کرنے میں مدوریتا ہے۔ اس کے علاوہ بلان میں خواتین سے متعلق شدید بیاری کیلئے ایک منفر دخود کارتحفّظ شامل ہے جوابک اضافی کیمشت فائدہ فراہم کرتا ہے۔سرطان میں سے کسی ایک یاخوا تین سے مخصوص بیاریوں کی تشخیص ہونے پریکشت فائدہ قابل ادا ہوگا۔

سرمائے کی نشو ونما کیلئے موقع

یلان میں کی جانے والی ادائیگیوں کو یالیسی ہولڈر کے منتخب کردہ فنڈ میں بغیش کی خریداری کیلئے استعال کیا جائے گا۔ یالیسی کے آغاز پر آپ کودرج ذیل یونٹ سیونگز فنڈ زے اپنے خطرے کی حداورسر ماریکاری کے مقاصد کی بنیاد برکسی ایک کا انتخاب کرنے کی سہولت حاصل ہے۔

اى ايف يومينجدُ گروتھ فند _ متوازن سرمایہ کاری کی حکمت عملی کے ساتھ سرمایہ کاری فنڈ ہے۔ اس کا ہدف حکومتی مالیاتی اداروں میں محتاط طریقے سے منتخب کر دہ بلوچی ا یکویٹیز میں اور مختلف فکسڈ

انکمسکیورٹیز اورنفذ میں سرماییکاری کے ذریع سرمائے میں مناسب فروغ اور مشحکم آمدنی کا

ای ایف بوگارنٹیڈ گروتھ فنڈ۔

منتظم آمدنی فراہم کرنے والاسرماییکاری فنڈجس میں بہ صانت دی جاتی ہے کہ فنڈ کی بولی قیمت (بڈیرائس) بھی ایک مخصوص فیصد ہے ینچنیں آئے گی۔ اسکا مقصد قلیل المیعاد قرضہ لینے والے مالیاتی اداروں میں سر مابیکاری کے ذریعے سر مابیری متحکم نشو ونما ہے۔

ای ایف بوا گیریسوگروتھ فنڈ۔ ایک سرماییکاری فنڈجس کامقصدا کیوٹیزیس سرماییکاری کرکے تیزی سے دیٹرنز حاصل کرنا ہے۔ اس کامقصد سرماییکاری کے ساتھ مارکیٹ کومد نظرر کھتے ہوئے سر مائے کی نشو ونما کو بڑھا ناہے۔

ا یک سر مابیکاری فنڈ جس کامقصد سیکیوریٹیز میں سر مابدیاری کرکے مشتکام بڑھوتری حاصل کرنا ہے۔ اس کا ہدنیے حکومتی مالیاتی اداروں اور قرضہ دینے والی اعلی معیاری مالیاتی اداروں میں سرمایہ کاری کے ذریعے سرمایہ ای ایف یو انکم گروتھ فنڈ۔

فنڈا یکسلریش پریمیئم

سے پینیف آپ کو پلان میں اپنی اضافی رقوم کو کیمشت جمع کرا کر آپ کی بچت کوفروغ دینے کی کچک اور موقع فراہم کرتا ہے۔ یہ کیمشت اضافی اوائیگیاں جن کو فنڈ ایکسلریش پر پمیٹم کانام دیا گیاہے، پالیسی کے آغاز پر یاپالیسی کے دوران کسی بھی وقت کی جاستی ہیں اوراس مدیش کم اذکم ادائیگی **22,000** روپے ہے۔ اضافی پر پمیٹم کی اوائیگیاں آپ کے منصوبے کی نفذ قد رکو بڑھا کیں گی گران کا زوبیمہ یرکوئی اڑئیس بڑے گا۔

اور

- فنڈ ایکسلریش پریمیئم کی نفته مالیت
- سی زندگی کی موجود و صورت حال پر انتصار کرتے ہوئے اور آپ کی بیے کی ضرورت کو رندگی کی میے کی ضرورت کو رندگی کا م ضرورت کو مد نظر رکھتے ہوئے ، یہ پلیان آپ کو آغاز بی پر زیدیمہ کا کم سے کم اور زیادہ سے زیادہ درجہ منتخب کرنے کی سموات فیل اس درجے کو تبدیل کر سکیں آپ اینے حالات کے لئے سم اشور ڈکا سکیٹن درجے کو تبدیل کرسکیں

حفاظتی حصارسر مار کاری کے ساتھ:

- تحفظ کے صانت شدہ دُر جے سے لطف اندوز ہونے کیلئے میہ پلان آپ پراخصار کرنے والول کو کسی مالی مشکل ہے محفوظ رکھنے کیلئے آپ کو میفی نیٹ کا اختیار پیش کرتا ہے۔ پالیسی ہولڈر کی وفات کی صورت میں آپ پر مخصرا فراد ذیل میں درج فائدے کے اہل ہونگے:
 - سم اشور ڈیا بنیا دی ملان کی نقد مالیت، جوزیا دہ ہو

افراط زرسے تحقظ

اس اختیار کے انتخاب کے ذریعے آپ کو تحفظ اور دہنی اطمینان ہوتا ہے کہ آپ کو پلان سے حاصل فوائد کو آپ کی صحت سے قطع نظر،افراطِ زر کے استحکام کیلئے ہر سال ازخود طور پر بڑھا دیا جاتا ہے۔

اس اختیار کے انتخاب کے ذریعے ہر سال آپ کے ہر پر تیمیئم کو سابقیہ سال کے پر تمیئم سے 5 فیصد بڑھادیا جائے گا۔ ای طرح ، زربیمہ میں بھی ای نتاسب سے اضافہ ہوجائے گا۔ مزید برآس ،خود ساختہ لائف کیئر قیمیل فائدے کا زربیمہ تھی (تفصیل ذیل میں درج ہے) ای نتاسب سے بڑھ جائے گا جیسا کہ اصل پلان کا زیبیمہ جو بیمہ کاری کی شرائط ہے ششر وط ہے۔

البنة،آپزرېيمه کوابندائی درج پر کھتے ہوئے صرف پريميئم ميں اضافه کرنے کا انتخاب بھی کر سکتے ہيں۔ زربيمہ کی انڈيکسيفن صرف55 سال کی مُرتک دستياب ہے، بشرطيکہ آپ کوابندائی طور پر اسٹینڈر ڈشراکط پر جول کیا گیا ہو۔



بلك ان لائف كيترفيميل بينيف

لائف كيئر فيميل فائدہ آپ كوخواتين ہے متعلق كى بھى تحفظ شدہ تشويش ناك بيارى كے پيدا ہونے كى صورت ميں (بشول خواتين ہے مخصوص سرطان) ايك يكمشت رقم فراہم كرتا ہے۔ اليم كى بيميشدہ بيارى كى تشخيص پر، بيميددار مشككة تجديد اوراصل پلان كى باليسى كے شرائط د ضوابط ہے مشروط ايك اضافى فائدے كا الل ہوگا۔

سی شخفط نسوانی عضو کے سرطان کے لئے فراہم کیا جاتا ہے جیسے کہ چھاتی، رحم، رحم کی گردن، بینیہ دانی، بینیہ نالی، اندام نہانی۔ اسکے علاوہ شدید نوعیت کا ہڈیوں کا سخت ہوجانا اورگھٹیا کی سوزش بھی تحقظ میں شامل ہیں۔

اضافي فوائد

اس کےعلاوہ اور بھی بہت ہے مختلف اضافی فوائد آپ کوحاصل ہو سکتے ہیں جوآپ کے محقظ کے دریے کو بڑھانے کیلئے بنیادی بلان کے ساتھ نسلک کئے جا سکتے ہیں۔

ايديشنل ثرم اشورنس

آپ کے بلان میں ایک ضافتی رقم زیر بیمہ کی شکل میں موجود ہوتی ہے جو بلان کے آغاز رپم پر مخصر ہوتی ہے۔ البتہ زندگی کے چند حالات جیسے کہ آپ کے زبر سر پرست افراد کی تعداد زیادہ ہواور آپ کو محسوں ہو کہ آپ کی وفات کی صورت میں زیر بیمہ کی رقم مطلوبہ مقاصد حاصل کرنے کے لئے کم ہوسکتی ہے اور آپ کے زبر سر پرستِ افراد کو مناسب مالی تحفظ فراہم نہیں کرستی۔ پالیسی ہولڈر کی ناگہانی وفات کی صورت میں اس لئے ایڈیشنل بڑم اشور نس کے تحت آپ کواضافی رقم حاصل ہوسکتی ہے۔

ا يكسيرْ عل دْية هوايندُ دْس ايبيلنْ بينيفْ

کسی حادثے کے باعث اگروفات یا معذوری ہوتی ہےتو آپ ایک اضافی رقم کا تحفظ حاصل کر سکتے ہیں جو کہ بنیادی ہم اشورڈ کا 50سے 200 فیصد تک ہوگا۔

ا يكسيرُ نثل دُيتھا يندُ دُس ايبيلنُ بينيفٹ پلس

حادثاتی وفات اور معذوری کے لئے دیا گیا بیفائدہ آپ کو تحفظ کی ایک اضافی تہر فراہم کرتا ہے۔ درج بالا حادثاتی فوائد کے علاوہ ، اگر آپ کسی ایسی حادثاتی چوٹ کا شکار

ہوتی ہیں جو متعقل مکمل معذوری کا سبب بن جائے تو آپ کوایک اضافی زرِ تعاون جواس پلان کے تحت منتخب کیا گیا ہو مکہ شت ادا کیا جائے گا۔ اس حوالے کے مکمل مستقل معذوری کے معنی ہیں کسی بھی ایسے پیشے کے لئے نااہل ہوجانا جس کے لئے آپ تعلیم و تربیت یا تج بے کے اعتبارے اہل ہوں۔

فيملى انكم بينيفث

وفات کی صورت میں قابل اوائیگی کیشت رقم کے علاوہ، آپ سے وابسۃ افراد کو ایک مناسب معیار زندگی برقرار رکھنے کیلئے ایک منتقل ماہانہ آمدنی کی ضرورت پڑسکتی ہے۔ یہاضافی فائدہ پلان کی بقایامد ت کے لئے قابل اوائیگی بنیادی زریبید کی ایک فیصدیا دو فیصد ماہانہ آمدنی فراہم کرےگائی شرط کے ساتھ کہ اس فائدے کی زیادہ سے زیادہ عمر 70 سال تک ہے۔

وبورآ ف پريميئم

اگر آپ کی بھی بیاری یا حادثے کے باعث کم از کم چھ ماہ تک کوئی بھی پیشہ اختیار نہ کر سکتے ہوں تو منصوبے بیں انگی واجب الوصول تاریخ سے موجودہ پر پیمیئم کلمل طور پرای ایف یولائف کی طرف سے ادا کیا جائے گا۔ بیفائدہ اس وقت تک جاری رہے گا جب تک آپ کام کرنے کے اہل نہ ہوجا میں یا 60 سال کے ہوجا میں ، ان دو میں جو حالت بھی پہلے عمل میں آئے۔ اس کا مطلب سے ہے کہ چاہے آپ کی صحت انچھی رہتی ہے نہیں ، آپ کی مالیاتی منصوبہ بندی جاری رہے گی۔

نوان: ایک وقت میں ایک ہی حادثاتی وفات کارائڈر منتخب کیاجاسکتا ہے۔



بچتوں تك آپ كى رسائى

مستقبل کے بارے میں کوئی بھی پیشین گوئی نہیں کرسکتا۔ اگر آپ کے حالات تبدیل ہوں اور آپ کونقدر قم کی ضرورت پڑ جائے ، تو آپ پلان کے دوسرے سالانہ پریمیئم کی ادائیگی کے بعدا پی پلان کی نقد الیت کوپڈ پرائس (قبیت فروخت) رقم کی شکل میں حاصل کر سکتے ہیں۔ براہ مہر بانی یہ یا در کھئے کہ چونکہ بیطویل المیعادسر مائے کے فوا کہ کیلئے تشکیل دیا گیاہے لہٰذا ابتدائی سالوں میں اس کی قدر کم ہونے کا امکان ہے۔

بصورت دیگر رہیجی ممکن ہے کہ آپاپ بل میں موجو دہ سرمائے کا ایک مختصر حصہ لینا چاہتے ہوں۔ یہ پلان آپ کو کسی بھی وقت بزوی واپسی کی سہولت فراہم کرتا ہے اوراس کے ساتھ اس پلان کو قابل عمل رکھنے کے لئے پریمیئم کی ادائیگی بھی جاری رکھی جاتی ہے بشرطیکہ بزوی دشتبرداری کے بعد پلان میں کم از کم 20,000 ہزار روپ نفذ قدر کے طور پرموجود رہیں۔

اخراجات

كياجاسكتاب:

يلان يردرج ذيل اخراجات لا گوہوتے ہيں:

• ایڈمنسٹریشن چارجز: 840 روپے سالانہ (ہرسال منہاء کئے جائیں گے)

وفات کی صورت میں بہ ضانت شدہ قابل ادائیگی رقم ہے۔ زربیمیہ اندراج کے وقت

عمر برمنحصر رینج سے منتخب کیا جاسکتا ہے۔ زرِ بیمہ کا تعیّن بنیادی سالانہ

یریمیئم " پروٹیکشن ملٹیل " سے ضرب دے کر کیا جا تا ہے جو درج ذیل ٹیبل سے منتخب

پذُ/آفراسپریدُ: اصل پریمینم کا 5فیصد
 انویسٹوٹ مینجنٹ بیارجز: فنڈ کی قدرکا 0.125 فیصد ماہانہ

ضروري تفصيلات بنيادي يلان كي الميت

حمر بیمہ دار کے اندراج کے وقت کم از کم عمراگل سالگرہ پر18 سال ہے اور زیادہ سے زیادہ 55 سال ہے

مدّت

پلان کی مدّت 10سے25 سال ہے جو پلان کے اختیام پرزیادہ سے زیادہ 65 سال کی عمر ہے مشروط ہے

ریگولر پریمیئم کی حد

بنیادی پلان کیلئے کم از کم با قاعدہ پریمیئم 22,000 روپے سالانہ ہے

بونث ابلوكيش

سرمائے کا مخص کئے جانے والے بنیادی پلان کے با قاعدہ پر بمیئم کا تناسب درج ذمل ہے:

ر فیکشن ملٹپل	عملىعمر
5 to 90	18 - 35
5 to 70	36 - 40
5 to 50	41 - 45
5 to 35	46- 49
5 to (70-age)	50-55

بونث ابلو كيش بر	بإلىسى سال
30%	1
80%	2
90%	3
100%	4 - 5
103%	6 - 10
105%	11 اوراس سے زائد

اغتاه:

- پیمعاہدہ کس طور کا م کرتا ہے اس کی وضاحت یا لیسی کی دفعات اورشرا اُط میس کی گئی ہے
 - براہ مہر بانی فوائد کی ایک شخصی تشریح کیلئے ہمارے ہیڈ آفس سے رابطہ سیجئے
- بیکتا بچیہ "نساء سیونگزیلس پلان" کا ایک عمومی خاکہ بیش کرتا ہے۔ محاہدے پر پالیسی کی دفعات اورشرائط میں تفصیلاً بیش کی گئیں شرائط کے مطابق عمل درآ مد ہوگا
- منتخب کردہ فنڈ میں کی گئیں تمام سرماییکاریاں مارکیٹ کے خطرات ہے مشروط ہیں۔ منتخب فنڈ میں سرماییکاری کا خطرہ بیریکارکو برداشت کرنا ہوگا

اى ايف يولا ئف ايشورنس لميثرٌ اى ايف يوباؤس، پلاٹ نمبر 12، 8th ،اسٹريٹ، فيزون، ڈي ان اے اے، کرا چی، پاکستان۔ فيس:(021) 3453-7519) اى ميل: csd@efulife.com













